
NEXT søger timelærer til matematik

Brænder du for matematik, og vil du være med til at uddanne fremtidens grønne tømrere? Har du
lyst til, sammen med et hold engagerede faglærere, at forvandle et hold unge mennesker til
knivskarpe grundforløbselever? Så er det måske dig, vi mangler i vores team!
 
Hvem er vi?
Vi er 19 engagerede kollegaer, der har som kerneopgave at skabe et trygt og udviklende
læringsrum for vores elever.
 
Hos os går humor og samarbejde hånd i hånd. Vi løser daglige opgaver i mindre teams og vægter
teamarbejde meget højt. Vi har en stor grad af medbestemmelse, og beslutninger træffes i
fællesskab for at sikre en smidig og meningsfuld hverdag. Vores samarbejde bygger på tillid og
ordentlighed, med eleven som vores vigtigste fokus.

Primære arbejdsopgave
På grundforløb 2 af Træfagenes byggeuddannelse, der varer 20 uger, opnår eleverne de
nødvendige kompetencer til hovedforløbet på tømreruddannelsen.
 
I løbet af forløbet modtager eleverne to ugers matematikundervisning på niveau F, som de skal
bestå for at komme videre i uddannelsen. Der er løbende seks matematikhold i gang.
 
Din primære opgave bliver at undervise i matematik på nogle af holdene. Undervisningen finder
sted både i Glostrup og på Nørrebro og henvender sig til elevgrupper fra 17 år og opefter. Holdene
består typisk af 10-18 elever.

Vi søger en profil, som

helst har erfaring med undervisning på ungdomsuddannelser●

har en anerkendende tilgang til både elever og kollegaer●

er verdensmester i teamwork, men lige så god til at arbejder selvstændigt●

trives i et arbejde fuld af udfordringer og ser dem som en kilde til motivation og udvikling ●

er fortrolig med digitale undervisningsformer●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er som tidsbegrænset timelærer ca. 8 lektioner pr. uge + forberedelse fra august 2025 til
februar 2026 og placeret på Rebslagervej 11, 2400 KBH NV, og Fabriksparken 35, 2600 Glostrup.  

Ansættelse og aflønning sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om
timelønnet undervisning (cirkulære nr. 12407 af 17/01/2001).

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via
ansøgningslinket.

Der afholdes ansættelsessamtaler løbende.

Du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Jørgen Svendsen 21252619 eller
mail jsv@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen. Du er også velkommen til at aftale et
besøg, hvis du vil se skolen. 

Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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